Página 1 de 1

Pauta da 14a. Reunião da 1a. Sessão Ordinária de 2017

Sala das Sessões, 01 de Junho de 2017.
À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;
2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;
3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;
4. Em votação;
5. Aprovada, prossegue-se as assinaturas;
6. Leitura do Material de expediente;

a) Requerimentos

• Requerimento 179/2017

• Requerimento 186/2017

• Requerimento 188/2017

• Requerimento 189/2017

• Requerimento 190/2017

• Requerimento 191/2017

• Requerimento 192/2017

• Requerimento 193/2017

• Requerimento 194/2017

b) Votos de Pesar

• Voto de Pesar 035/2017

7. Ordem do dia;

- Em discussão
- Em Votação o Material de expediente

Considerações Finais
Encerrada a Sessão.